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Національна Ліга U-19
2025/26 5-й тур, Матч №33

Субота, 13.09.2025, 14:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 22°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Колос» Ковалівка

21 Чудаса Владислав
4 Борис Юрій (К)
5 Бойко Євген
6 Соломаха Максим
7 Каменєв Сергій
8 Шеремета Андрій
9 Стрюк Богдан
14 Лопатін Нікола
19 Дубина Максим
20 Карпин Богдан
22 Строцький Олег

Запасні
1 Черновський Ілля
10 Ярошенко Станіслав
11 Стрюк Денис
15 Ліщинський Даніїл
17 Рибчак Микола
23 Устінов Олексій
24 Третяк Артем

Тренер
Вишняк Ярослав

31 Коробченко Артем
16 Куделя Назар
5 Данилюк Максим
4 Шершень Владислав (К)
20 Кокора І.
6 Сухонос Дмитро
77 Наумов Олександр
80 Безручук Олексій
47 Денисенко Данііл
11 Калінкін Максим
7 Захарків Захарій

Запасні
23 Воробйов Нікіта
3 Сльота Ілля
2 Кокора М.
99 Комарениць Артур
14 Дрьомов Артем
8 Зегрюк Нікіта
88 Ковальчук Володимир
10 Потієнко Іван
21 Ковриженко Тимофій
15 Мерва Вадим
97 Черненко Олександр
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Невінчаний Родіон
Асистент 2:
Галян Анна
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 5-й тур, Матч №33
Субота, 13.09.2025, 14:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 22°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Колос» Ковалівка
8 Шеремета Андрій 10'

7 Каменєв Сергій 34'

46' 11 Калінкін Максим
15 Мерва Вадим

54' 7 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

22 Строцький Олег 62'

6 Соломаха Максим
11 Стрюк Денис 65'

14 Лопатін Нікола
17 Рибчак Микола 65'

68' 47 Денисенко Данііл

9 Стрюк Богдан 69'

7 Каменєв Сергій
10 Ярошенко Станіслав 72'

20 Карпин Богдан
24 Третяк Артем 72'

10 Ярошенко Станіслав 73'

76' 77 Наумов Олександр
10 Потієнко Іван

76' 47 Денисенко Данііл
97 Черненко Олександр

84' 80 Безручук Олексій
8 Зегрюк Нікіта

8 Шеремета Андрій
15 Ліщинський Даніїл 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


